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10 lutego 2017

Z prac Zarządu Województwa 10 lutego

Pod przewodnictwem marszałka Adama Jarubasa  odbyło się II posiedzenie Kapituły IX
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edycji Nagrody „Świętokrzyska Victoria”. Spośród nadesłanych zgłoszeń Kapituła wybrała
po  pięciu  nominowanych  w  trzech  kategoriach:  „Samorządność”,  „Osobowość”  i
„Przedsiębiorczość”.  Na kolejnym posiedzeniu 27 lutego Kapituła zadecyduje o wyborze
laureatów. Komu zostaną przyznane prestiżowe statuetki „Świętokrzyskiej Victorii” dowiemy
się 28 lutego o godz. 18.00 podczas uroczystej gali w Filharmonii Świętokrzyskiej w
Kielcach.

16 kandydatur w kategorii „Osobowość”, 8 – w kategorii „Samorządność” i 11 – w kategorii
„Przedsiębiorczość”  zgłoszono  do  nagrody  Marszałka  Województwa  Świętokrzyskiego
„Świętokrzyska Victoria”. Spośród zgłoszonych Kapituła wyłoniła po pięć osób, samorządów
i firm nominowanych do nagrody.

W kategorii „Osobowość” Kapituła nominowała: ks. Jacka Kopcia  – dyrektora Zespołu
Szkół Katolickich Diecezji Kieleckiej, Zbigniewa Mielczarka  – prezesa Zarządu Okręgu
Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej w Kielcach i  członka Wojewódzkiej Rady
Kombatantów i Osób Represjonowanych w Kielcach, Stanisława Rupniewskiego – prezesa
zarządu PHT „SUPON” Sp. z o.  o.,  Bertusa Servaasa  –  prezesa zarządu VIVE Group,
Rafała Staszewskiego – sekretarza redakcji „Tygodnika Nadwiślańskiego”.

W kategorii  „Przedsiębiorczość”  Kapituła  nominowała:  KH –  KIPPER Sp.  z  o.  o.  –
producenta zabudów – wywrotek na samochody ciężarowe powyżej 12 t DMC, MAN Bus
Sp.  z  o.  o.  –  producenta  niskopokładowych  autobusów  miejskich,  Niepubliczne
Przedszkole Artystyczno – Językowe „Słoneczko” w Busku – Zdroju  –  prowadzące
pionierską  działalność  oświatową  w  województwie  świętokrzyskim  w  zakresie  TRIZ  –
Pedagogiki,  Piekarnię  „U Ochenduszków” Sp.  jawna  –  producenta  pieczywa tylko  i
wyłącznie  zdrowego  i  wolnego  od  sztucznych  dodatków  i  ulepszaczy,  ZPUE  S.  A.
Włoszczowa – krajowego lidera w dziedzinie produkcji stacji kontenerowych.

W  kategorii  „Samorządność”  nominowani  zostali:  Powiat  Jędrzejowski,  Gmina
Ostrowiec Świętokrzyski, Gmina Sitkówka – Nowiny, Gmina Starachowice, Gmina
Strawczyn.

„Świętokrzyska Victoria” to nagroda Samorządu Województwa, której celem jest wspieranie
prorozwojowych  inicjatyw osób  fizycznych  i  prawnych  działających  na  terenie  naszego
regionu, promocja dobrych praktyk w zakresie zarządzania i kreowania rozwoju regionu
oraz nagradzanie  najbardziej  aktywnych świętokrzyskich samorządów,  przedsiębiorstw i
osób – społeczników, działających na rzecz swoich środowisk.
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***

W Pińczowskim Samorządowym Centrum Kultury marszałek Adam Jarubas spotka się z
wójtami i burmistrzami z powiatu pińczowskiego.

Niedziela

12 lutego o godzinie 11.00 w kościele pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy na osiedlu Bór
odprawiona zostanie Msza Święta w intencji  pomordowanych mieszkańców Skarżyska –
Kamiennej. Po Mszy Świętej, o godz. 12.30, odbędą się uroczystości przy zbiorowej Mogile.
W uroczystości weźmie udział wicemarszałek Jan Maćkowiak.
Organizatorami  obchodów  są:  prezydent  Skarżyska  –  Kamiennej,  Światowy  Związek
Żołnierzy Armii  Krajowej  Inspektorat  w Skarżysku –  Kamiennej  oraz Muzeum im.  Orła
Białego w Skarżysku – Kamiennej.
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